２０１７年１月２０日

群馬県環境アドバイザー連絡協議会

ごみ部会 各位

部会長 山田一朗

ごみ部会のご案内

昨年のみんなのごみ減量フォーラムなどごみ減量に関する諸活動、大変お疲

れ様でした。一月は部会をお休みさせて頂きましたが、年度末も近づいて参り

ましたので、一年を振り返りこれからの活動に繋げてゆきたいと思います。

短時間ですがざっくばらんな話し合いにしたいと思います。ごみ問題に関心

のある方に是非ともお集りいただきたく、お願い申し上げます。

記

１． 日時  平成２９年２月１６日（木）１３時半～１５時半

２． 場所 「元気２１」３階Ｍサポのブース（会議室寄り）

３． テーマ 活動の振り返りと今後の活動他

以上

問い合わせ連絡先 ごみ部会山田、下記 Eメールか携帯電話あて

itirouyjp@yahoo.co.jp  ０９０－４１２０―６５０８